Immobiliere de la Rue Sismondi, une societe anonyme qui a pour
but l'acquisition de terrains, situös Rues Sismondi et des Voirons, la
construction de maisons locatives, la possession de ces immeubles et la
revente. Son sifege est ä Geneve. Sa duröe est illimitee.' Le capital social

est fixö ä la somme de cinquante-huit-mille Irancs (1'r. 58,000), divisö eu
232 actions au porteur, do Jr. 250 chacune. La sociötö est administröe par
un conseil d'administration, composö deömembres. Pour les actes £t passer
et les signatures ä donner, le conseil est valablement represents par deux
dSlSguSs ou par la majoritö de ses membros.